- 1 -

2025年４月 11日

各  位

会 社 名  株式会社バッファロー

代表者名  代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 牧  寛 之

  （コード番号：6676 ）

問合せ先  社長室長 冨谷 英人

  電話 03-4213-1122

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年４月 11日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたの

でお知らせいたします。本件につきましては、2025年６月 25日開催予定の第 39期定時株主総会の承認ならび

にその後の取締役会の決議を経て、正式に決定される予定です。

記

１． 役員の異動

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（2025年６月 25日開催予定の第 39期定時株主総会に付議）

（２）監査等委員である取締役候補者

（2025年６月 25日開催予定の第 39期定時株主総会に付議）

（氏名） （新役職） （現役職）

牧
ま き

 寛之
ひろゆき

 代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 同左

中山
なかやま

 千里
ち さ と

 取締役 同左

津坂
つ さ か

 巌
いわお

 取締役 同左

（氏名） （新役職） （現役職）

長瀬
な が せ

  吉昌
よしまさ

 取締役（監査等委員） 取締役

神谷
か み や

 純
じゅん

 社外取締役（監査等委員） 同左

- 2 -

（３）退任予定取締役

（2025年６月 25日開催予定の第 39期定時株主総会終結の時をもって退任予定）

２． 異動予定日

2025年６月 25日

（ご参考）

監査等委員である取締役（任期中のため本年の改選無し）

（氏名） （現役職）

宮嶋
みやじま

 宏幸
ひろゆき

 社外取締役（監査等委員）

大塚
おおつか

 久美子
く み こ

 社外取締役（監査等委員）

以 上

（氏名） （新役職） （現役職）

渡邊
わたなべ

 泰治
た い じ

 副社長執行役員ＣＯＯ 取締役 副社長執行役員ＣＯＯ

矢野
や の

 学
なまぶ

 常務執行役員 取締役 常務執行役員

續木
つ づ き

 政直
まさなお

 － 取締役（常勤監査等委員）